
ZARZĄDZENIE NR 14/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 08 lutego 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego oraz wprowadzenia regulaminu
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz.U. z 2015r. poz. 1286 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1. W skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję:
1) radnego Rady Miejskiej - Pana Jerzego Draheima,
2) radnego Rady Miejskiej – Pana Bartosza Różańskiego,
3) przedstawiciela Oświaty -  Panią Danutę Kapelaty – Hryniewicz,
4) przedstawiciela Policji - Pana Rafała Jakubczaka,
5) przedstawiciela społeczności lokalnej - Panią Jadwigę Pietrusę,  
6) kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Panią Ewę Strzelecką –
    Słomkowską, 
7) sekretarza Miasta – Panią Barbarę Cichowską.

§ 2.  Do zadań Komisji,  o której  mowa w § 1,  należy inicjowanie i  prowadzenie
działalności  związanej  z profilaktyką i  rozwiązywaniem problemów alkoholowych
zgodnie z przepisami prawa.

§ 3. Regulamin pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Traci moc:
1.  Zarządzenie  Nr  1/15  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  02  stycznia  2015  roku
w  sprawie  powołania  składu  osobowego  oraz  wprowadzenia  regulaminu  pracy
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
       mgr inż. Leszek Dzierżewicz


